CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº
      (Do Sr. Reginaldo Veras e outros)

Requer urgência para a  apreciação  do
Projeto de Resolução nº 58/24.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 155 do Regimento Interno

da  Câmara  dos  Deputados,  Regime  de  Urgência  para  o  na

apreciação do Projeto de Resolução nº 58/24, que concede o título

de cidadão hononorário da República Federativa do Brasil ao senhor

Pete Gene Hernandez – Bruno Mars.

Sala de Sessões, em 29/10/24

Reginaldo Veras
 PV/DF

*C
D2

43
78

86
97

40
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Elmar Nascimento e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243788697400

RE
Q

 n
.4

34
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

10
/2

02
4

17
:0

3:
25

.6
83

 -
M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Elmar Nascimento)

Concede ao Sr. Peter Gene

Hernandez - Bruno Mars - o título de

cidadão honorário da República Federativa

do Brasil.

Assinaram eletronicamente o documento CD243788697400, nesta ordem:

 1  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do Bloco UNIÃO, PP, Federação PSDB

CIDADANIA, PDT, AVANTE, SOLIDARIEDADE, PRD *-(p_7165)

 2  Dep. Odair Cunha (PT/MG) - Fdr PT-PCdoB-PV - LÍDER do Bloco Federação Brasil

da Esperança - Fe Brasil *-(P_113566)

 3  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Elmar Nascimento e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243788697400

RE
Q

 n
.4

34
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

10
/2

02
4

17
:0

3:
25

.6
83

 -
M

es
a